
Na temelju članka 133. Zakona o zaštiti prirode (Narodne novine, br. 80/13, 15/18, 14/19,
127/19, 155/23) i članka 42. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni
glasnik, br. 05/24), Županica Požeško-slavonske županije, dana 02.05.2024. godine donosi

RJEŠENJE

o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje
zaštićenim područjem Požeško-slavonske županije

I
Milan Jurković, dipl.ing.šum. imenuje se na dužnost predsjednika Upravnog vijeća

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim područjem Požeško-slavonske županije.

I.
Na dužnost člana Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim područjem

Požeško-slavonske županije imenuju se:
1

2.
3.
4

Jelena Ferdebar Hak, dipl.iur. — član
Dr.sc. Marijana Lukačević - član
Antonija Pavlović, univ.bacc.oec. — član

. Nikolina Stanić, univ.mag.geogr.- član

IH.

Ovo rješenje stupa na snagu s danom donošenjai bit će objavljeno u ,,Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

KLASA:007-02/24-01/2
URBROJ:2177-02-24-1
Požega, 02. svibnja 2024.

DOSTAVITI:
/ Imenovani član

GMRBUEN

Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima PSŽ
Upravni odjel župana i županijske skupštine
Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša
Pismohrana


